MOTULTECH SUPRA GEAR GL 150

Huiles synthétiques pour engrenages
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CONSEILS D'UTILISATIONS

SUPRA GEAR GL 150 est une huile de synthése de type Polyglycol a trés haut indice de viscosité.

PERFORMANCES

NORMES David Brown Type G lubricant / Defense Standard 05
DIN 51 517

SUPRA GEAR GL 150 est recommandée pour la lubrification longue durée ou a vie des réducteurs industriels sous carter

et des réducteurs a roue et vis sans fin travaillant dans une large plage de température.

SUPRA GEAR GL 150 répond aux exigences :

— DIN 51517-3
— David Brown Type G lubricant

— Defence standard 05 — 50.1, No. 29

PROPRIETES

Grade de viscosité
Viscosité a 40°C (104°F)
Viscosité a 100°C (212°F)
Indice de viscosité

Point d'écoulement
Cotation lame de cuivre
Indice d'Acide Total

Point éclair

ASTM D2422
IP 71

IP 71

IP 226

IP 15

IP 154

IP 139

IP 34

150

150.0 cSt

25.0 cSt

195.0

-30.0 °C

1b

mg KOH/g 0.90
191.0°C

Nous nous réservons le droit de modifier les caractéristiques générales de nos produits afin d'offrir a nos clients les derniers développements techniques. Les

spécifications des produits sont définitives a partir de la commande qui est soumise a nos conditions générales de vente et de garantie. 04/23
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